
平成21年度第2回国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 大和孝司
（第9回長野県中長距離強化記録会） 跳躍審判長 大和孝司
主催：長野陸上競技協会、長野県教育委員会 投擲審判長 大和孝司
【開催日】 平成21年7月25日 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野陸上競技協会、長野県教育委員会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/25 女子 伊藤　千夏(1) 2:24.17 池田 文美(3) 2:26.86 山下 奈津子(1) 2:26.91 小宮山 悠(1) 2:27.26 成田 愛理(2) 2:30.94 中本 愛里(3) 2:31.90 原山 美優(2) 2:32.60 池田 奈美(1) 2:36.06

800m 山辺中 櫻ヶ岡中 岡谷北部中 八千穂中 菅野中 緑ヶ丘中 櫻ヶ岡中 伊那弥生ヶ丘高
 7/25 渡邊かりん(2) 4:50.58 伊藤　千夏(1) 4:51.45 小宮山 悠(1) 5:00.61 齊藤 百香(2) 5:06.39 曽根 まりな(2) 5:06.41 山本 怜美(2) 5:06.42 鴬巣 美冴(3) 5:07.63 北林 由里(2) 5:11.72

1500m 広徳中 山辺中 八千穂中 鉢盛中 鉢盛中 鉢盛中 緑ヶ丘中 旭ヶ丘中
 7/25 湯澤 ほのか(3) 9:45.32 佐々木 文華(1) 9:55.78 真柳 亜美(3) 9:59.27 青木 明日香(3) 10:00.25 篠田 美樹(2) 10:02.17 荒井 友花(3) 10:06.14 中島 菜都美(2) 10:12.39 玉城 かんな(1) 10:12.67

3000m 駒ヶ根東中 長野東高 更埴西中 松商学園高 長野東高 篠ﾉ井東中 松商学園高 川中島中
 7/25 板倉唯(3) 15:48.75 宮林 侑梨(2) 16:17.91 曽根 真奈(3) 18:51.87 吉川美穂(1) 19:38.33 笠原 祥江(1) 19:46.17 野口 京(1) 19:55.45 塩﨑 菜穂(3) 20:14.88 宮澤 友美(3) 20:48.64

3000m競歩 松川高 長野東高 中野平中 松川高 諏訪二葉高 北佐久農業高 中野平中 駒ヶ根東中
 7/25 中学女子 井口 華穂(2) 39.67 原山 志帆(3) 35.42 宮下 ほたる(3) 31.67 向井 知佳(2) 24.59 広瀬 若菜(2) 23.29 塩澤 華奈(2) 22.64 加藤 まりな(2) 22.37 有賀 菜央(2) 22.35

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中 裾花中 上田第五中 鉢盛中 永明中 飯田高陵中 飯田高陵中 辰野中
 7/25 中学2.3年女 飯島 雪乃(3) 24.14 栗原 真衣子(3) 20.34 吉田 秀代(3) 20.32 依田 菜月(2) 18.62 五明 麗(2) 16.07 広瀬 若菜(2) 13.44

円盤投 中野平中 戸倉上山田中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 中野平中 永明中
 7/25 中学1年女子 小山 綾菜(1) 16.63 上條 麻奈(1) 17.08 伊東 沙織(1) 17.64 柳沢 理奈(1) 18.12 小松恵美(1) 18.21 朝田 茉由(1) 18.30 竹内 恵(1) 18.37 二茅 愛未(1) 18.46

100mH 坂城中 鉢盛中 飯田高陵中 坂城中 岡谷東部中 中野平中 広徳中 鉢盛中
 7/25 登内 彩香(1) 7.45 小林 梨緖菜(1) 7.33 串原 礼(1) 7.14 熊谷 早紀(1) 7.00 高田 侑花(1) 6.73 中山 真緒(1) 6.62 宮﨑 沙織(1) 6.61 加藤 まどか(1) 6.24

砲丸投 伊那東部中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 飯田高陵中 飯田高陵中 伊那東部中 駒ヶ根東中 飯田高陵中
 7/25 小学女子 竹内 優花(5) 3:20.33 千野 恵実(5) 3:21.81 三村 静香(2) 3:22.49 蟹沢 紗希(6) 3:24.72 西本 梨花(5) 3:26.38 堀内 智加(5) 3:27.09 田中 ｼﾞｪｼｶ(4) 3:28.00 矢澤 茉璃奈(5) 3:30.14

1000m 坂城JAC 坂城JAC 菅野小 ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ 川中島ｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ 腰越JSC 諏訪FA



決勝 7月25日 14:30

[ 1組] [ 2組]

 1 池田 奈美(1)   2:36.06  1 池田 文美(3)   2:26.86 
ｲｹﾀﾞ ﾅﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｲｹﾀﾞ ﾕｷﾐ 櫻ヶ岡中

 2 二宮 萌々(2)   2:38.92  2 成田 愛理(2)   2:30.94 
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 駒ヶ根東中 ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 菅野中

 3 鹿野 知世(1)   2:39.45  3 中本 愛里(3)   2:31.90 
ｼｶﾉ ﾄﾓﾖ 伊那弥生ヶ丘高 ﾅｶﾓﾄ ｱｲﾘ 緑ヶ丘中

 4 小岩井 翠(1)   2:50.31  4 原山 美優(2)   2:32.60 
ｺｲﾜｲ ﾐﾄﾞﾘ 松本深志高 ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

 5 井口 夏奈子(3)   2:55.48  5 滝内 美来(2)   2:36.78 
ｲｸﾞﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東中 ﾀｷｳﾁ ﾐｸ 菅野中

 6 黒河内 奈恵(1)   3:00.49  6 宮下 真凜(3)   2:42.76 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾅｴ 上伊那農業高 ﾐﾔｼﾀﾏﾘﾝ 伊那松川中

 7 仁尾 沙織(1)   3:02.57  7 今泉 茜音(2)   2:46.08 
ﾆｵ ｻｵﾘ 千曲陸協 ｲﾏｲｽﾞﾐｱｶﾈ 伊那松川中
齋藤 美咲(1)  8 髙山 友璃(2)   2:47.15 
ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ 松本筑摩高 ﾀｶﾔﾏ ﾕﾘ 豊科北中
寺平 葵(2) 上條 実加(3)
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｱｵｲ 駒ヶ根東中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｶ 鉢盛中
小平 瑞希(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

[ 3組] [ 4組]

 1 岡山 未来(1)   2:37.79  1 伊藤　千夏(1)   2:24.17 
ｵｶﾔﾏ ﾐｷ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 山辺中

 2 阿藤 あかり(1)   2:37.89  2 山下 奈津子(1)   2:26.91 
ｱﾄｳ ｱｶﾘ 中野平中 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｺ 岡谷北部中

 3 礒田 麻李(1)   2:51.46  3 小宮山 悠(1)   2:27.26 
ｲｿﾀﾞ ﾏﾘ 飯田高陵中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 4 牛山 あかね(1)   2:53.87  4 菅沼 真衣(1)   2:38.05 
ｳｼﾔﾏ ｱｶﾈ 中野平中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 鉢盛中

 5 後藤田 ほたる(1)   2:57.15  5 串原 礼(1)   2:42.96 
ｺﾞﾄｳﾀﾞ ﾎﾀﾙ 中野平中 ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 飯田高陵中

 6 吉田 萌佳(1)   2:57.30  6 熊谷 美佑(1)   2:49.73 
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ 上田第五中 ｸﾏｶﾞｲﾐﾕｳ 伊那松川中

 7 藤村 瑛理香(1)   2:59.51  7 小沼 千夏(1)   2:50.31 
ﾌｼﾞﾑﾗ ｴﾘｶ 中野平中 ｺﾇﾏﾁﾅﾂ 伊那松川中

 8 松浦 莉沙(1)   3:00.11  8 鈴木 彩音(1)   2:50.82 
ﾏﾂｳﾗ ﾘｻ 上田第五中 ｽｽﾞｷｱﾔﾈ 伊那松川中

 9 松﨑 玲佳(1)   3:05.05 蛭田 凜(1)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾚｲｶ 上田第五中 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 鉢盛中

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

2   121

4   119

10   182

7   286

6   162

欠場

順

欠場
8   180

欠場

5   377

3

No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   120

  291

1   293

3   509

4   511

8   369

2   107

7   523

1   367

9   435
欠場

5    92

6   485

所属名 記録／備考
4   458

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   455

1   389

7   385

3   410

5   395

  312

順

2   311

6   315

記録／備考
1  9986

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   439

8   134

6   427

7   100

9   463

2    98

欠場

4   102

3   4468



   1 伊藤　千夏(1) 山辺中     2:24.17   4   1
   2 池田 文美(3) 櫻ヶ岡中     2:26.86   2   1
   3 山下 奈津子(1) 岡谷北部中     2:26.91   4   2
   4 小宮山 悠(1) 八千穂中     2:27.26   4   3
   5 成田 愛理(2) 菅野中     2:30.94   2   2
   6 中本 愛里(3) 緑ヶ丘中     2:31.90   2   3
   7 原山 美優(2) 櫻ヶ岡中     2:32.60   2   4
   8 池田 奈美(1) 伊那弥生ヶ丘高     2:36.06   1   1
   9 滝内 美来(2) 菅野中     2:36.78   2   5
  10 岡山 未来(1) 飯田高陵中     2:37.79   3   1
  11 阿藤 あかり(1) 中野平中     2:37.89   3   2
  12 菅沼 真衣(1) 鉢盛中     2:38.05   4   4
  13 二宮 萌々(2) 駒ヶ根東中     2:38.92   1   2
  14 鹿野 知世(1) 伊那弥生ヶ丘高     2:39.45   1   3
  15 宮下 真凜(3) 伊那松川中     2:42.76   2   6
  16 串原 礼(1) 飯田高陵中     2:42.96   4   5
  17 今泉 茜音(2) 伊那松川中     2:46.08   2   7
  18 髙山 友璃(2) 豊科北中     2:47.15   2   8
  19 熊谷 美佑(1) 伊那松川中     2:49.73   4   6
  20 小岩井 翠(1) 松本深志高     2:50.31   1   4
  20 小沼 千夏(1) 伊那松川中     2:50.31   4   7
  22 鈴木 彩音(1) 伊那松川中     2:50.82   4   8
  23 礒田 麻李(1) 飯田高陵中     2:51.46   3   3
  24 牛山 あかね(1) 中野平中     2:53.87   3   4
  25 井口 夏奈子(3) 駒ヶ根東中     2:55.48   1   5
  26 後藤田 ほたる(1) 中野平中     2:57.15   3   5
  27 吉田 萌佳(1) 上田第五中     2:57.30   3   6
  28 藤村 瑛理香(1) 中野平中     2:59.51   3   7
  29 松浦 莉沙(1) 上田第五中     3:00.11   3   8
  30 黒河内 奈恵(1) 上伊那農業高     3:00.49   1   6
  31 仁尾 沙織(1) 千曲陸協     3:02.57   1   7
  32 松﨑 玲佳(1) 上田第五中     3:05.05   3   9

女子

800m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

  427
  369
  509
  523

順位
 9986
  511
  134

所属名 記録

  439
  182
  121
  107

  119
  367
  458
  385

  286
  100
  102
  455

  463
   92
  485
   98

  312

  410
  311
  293
  377

  389
  162
  395
  315



決勝 7月25日 15:00

 1 竹内 優花(5)   3:20.33 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 坂城JAC

 2 千野 恵実(5)   3:21.81 
ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 坂城JAC

 3 三村 静香(2)   3:22.49 
ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野小

 4 蟹沢 紗希(6)   3:24.72 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

 5 西本 梨花(5)   3:26.38 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｶ 川中島ｼﾞｭﾆｱ

 6 堀内 智加(5)   3:27.09 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

 7 田中 ｼﾞｪｼｶ(4)   3:28.00 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 8 矢澤 茉璃奈(5)   3:30.14 
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 9 津金 真由子(4)   3:30.22 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾕｺ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

10 小林 祐華(4)   3:35.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越JSC

11 鳥羽美宇(5)   3:36.75 
ﾄﾊﾞﾐｳ 明科かけっこｸ

12 小林 菜々夏(4)   3:36.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 腰越JSC

13 北原　莉子(6)   3:41.85 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｺ 中洲小

14 上原 春香(5)   3:42.14 
ｶﾐﾊﾗ ﾊﾙｶ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

15 宮坂 季恵(6)   3:47.65 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 諏訪FA

16 池上 有咲(5)   3:52.75 
ｲｹｶﾞﾐ ｱｻｷ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

17 春日 桃桜(4)   3:57.91 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

18 市川 絢(4)   3:58.24 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 諏訪FA

19 市川 結(2)   4:18.23 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

20 宮坂 莉奈(3)   4:24.39 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

21 塩川 あかり(4)   4:25.40 
ｼｵｶﾜ ｱｶﾘ 腰越JSC

22 臼井 羽耶(1)   4:52.99 
ｳｽｲ ﾊﾔ 腰越JSC
竹村 彩也香(1)
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
竹村 瑞香(5)
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
高橋 未来(5)
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
高橋 凛(2)
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   357

14   249

3   250

13    58

20    48

24    23

5     7

1   223

25   350

15   217

12   218

19   505

17   347

26  9981

22     1

23   345

8    41

4    47

18   221

21   346

7   349

欠場
6    54

欠場

10   216

2    53

欠場

11    51
欠場

16    52



決勝 7月25日 16:40

[ 1組] [ 2組]

 1 松崎 夏美(3)   5:15.74  1 渡邊かりん(2)   4:50.58 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾅﾂﾐ 丸子中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ 広徳中

 2 今川 愛未(1)   5:19.87  2 伊藤　千夏(1)   4:51.45 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 山辺中

 3 桃井 由佳(2)   5:27.74  3 小宮山 悠(1)   5:00.61 
ﾓﾓｲ ﾕｶ 菅野中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 4 青木　陽子(3)   5:29.87  4 齊藤 百香(2)   5:06.39 
ｱｵｷ ﾖｳｺ 川中島中 ｻｲﾄｳ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 5 重倉 叶恵(2)   5:41.37  5 曽根 まりな(2)   5:06.41 
ｼｹﾞｸﾗ ｶﾅｴ 中野平中 ｿﾈ ﾏﾘﾅ 鉢盛中

 6 関 あかね(3)   5:43.23  6 山本 怜美(2)   5:06.42 
ｾｷ ｱｶﾈ 丸子中 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾐ 鉢盛中

 7 麻田 ゆりえ(1)   5:43.50  7 鴬巣 美冴(3)   5:07.63 
ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中 ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 緑ヶ丘中

 8 矢澤 優衣奈(1)   5:48.13  8 北林 由里(2)   5:11.72 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｲﾅ 才教学園中 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 旭ヶ丘中

 9 長谷川 もも(3)   5:49.57  9 小松 彩乃(2)   5:13.73 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾓﾓ 広徳中 ｺﾏﾂ ｱﾔﾉ 菅野中

10 高原 美穂(2)   5:51.32 10 伊藤 玲美優(2)   5:18.24 
ﾀｶﾊﾗ ﾐﾎ 川中島中 ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 菅野中

11 赤井 麗佳(1)   5:51.78 11 関　里華(1)   5:18.67 
ｱｶｲ ﾚｲｶ 菅野中 ｾｷ ﾘｶ 上田第二中

12 山口 朝香(2)   5:57.96 12 出口　栞里(1)   5:19.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｻｶ 中野平中 ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｵﾘ 東御東部中

13 野村 安奈(2)   5:58.42 13 安田 佳織(1)   5:21.63 
ﾉﾑﾗ ｱﾝﾅ 鉢盛中 ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 鉢盛中

14 宍戸 萌(1)   5:58.42 14 宮下 ちひろ(3)   5:22.79 
ｼｼﾄﾞ ﾓｴ 豊科北中 ﾐﾔｼﾀﾁﾋﾛ 伊那松川中

15 林  文美(3)   6:00.02 15 上條 美咲(2)   5:23.28 
ﾊﾔｼ ﾌﾐ 広徳中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｻｷ 鉢盛中

16 宮尾 愛里子(1)   6:01.12 16 小林 萌華(2)   5:23.99 
ﾐﾔｵ ｴﾘｺ 坂城中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｴｶ 上伊那農業高

17 木下香奈絵(1)   6:13.82 17 牧田 琴美(1)   5:32.80 
ｷﾉｼﾀｶﾅｴ 松川高 ﾏｷﾀ ｺﾄﾐ 伊那北高
宮坂 美緒(2) 18 竹内 華奈子(2)   5:44.01 
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東中

19 本島 沙百合(2)   5:54.91 
ﾓﾄｼﾞﾏ ｻﾕﾘ 駒ヶ根東中

20 田畑 三紗(3)   6:02.37 
ﾀﾊﾞﾀﾐｻ 伊那松川中

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

18   372

9   159

16   474

15   156

8  9979

11   401

13    75

12   471

7    36

17   415

6    29

2   358

  275

10    76

5   445

4   483

No. 氏  名 所属名

1    22

14   255

3

20  9986

14   427

記録／備考
12    81
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16   364

9   508
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19  9977
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6   105
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7   450

17   116

5   176

4   294

3   103
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欠場



   1 渡邊かりん(2) 広徳中     4:50.58   2   1
   2 伊藤　千夏(1) 山辺中     4:51.45   2   2
   3 小宮山 悠(1) 八千穂中     5:00.61   2   3
   4 齊藤 百香(2) 鉢盛中     5:06.39   2   4
   5 曽根 まりな(2) 鉢盛中     5:06.41   2   5
   6 山本 怜美(2) 鉢盛中     5:06.42   2   6
   7 鴬巣 美冴(3) 緑ヶ丘中     5:07.63   2   7
   8 北林 由里(2) 旭ヶ丘中     5:11.72   2   8
   9 小松 彩乃(2) 菅野中     5:13.73   2   9
  10 松崎 夏美(3) 丸子中     5:15.74   1   1
  11 伊藤 玲美優(2) 菅野中     5:18.24   2  10
  12 関　里華(1) 上田第二中     5:18.67   2  11
  13 出口　栞里(1) 東御東部中     5:19.04   2  12
  14 今川 愛未(1) 豊科北中     5:19.87   1   2
  15 安田 佳織(1) 鉢盛中     5:21.63   2  13
  16 宮下 ちひろ(3) 伊那松川中     5:22.79   2  14
  17 上條 美咲(2) 鉢盛中     5:23.28   2  15
  18 小林 萌華(2) 上伊那農業高     5:23.99   2  16
  19 桃井 由佳(2) 菅野中     5:27.74   1   3
  20 青木　陽子(3) 川中島中     5:29.87   1   4
  21 牧田 琴美(1) 伊那北高     5:32.80   2  17
  22 重倉 叶恵(2) 中野平中     5:41.37   1   5
  23 関 あかね(3) 丸子中     5:43.23   1   6
  24 麻田 ゆりえ(1) 豊科北中     5:43.50   1   7
  25 竹内 華奈子(2) 駒ヶ根東中     5:44.01   2  18
  26 矢澤 優衣奈(1) 才教学園中     5:48.13   1   8
  27 長谷川 もも(3) 広徳中     5:49.57   1   9
  28 高原 美穂(2) 川中島中     5:51.32   1  10
  29 赤井 麗佳(1) 菅野中     5:51.78   1  11
  30 本島 沙百合(2) 駒ヶ根東中     5:54.91   2  19
  31 山口 朝香(2) 中野平中     5:57.96   1  12
  32 野村 安奈(2) 鉢盛中     5:58.42   1  13
  32 宍戸 萌(1) 豊科北中     5:58.42   1  14
  34 林  文美(3) 広徳中     6:00.02   1  15
  35 宮尾 愛里子(1) 坂城中     6:01.12   1  16
  36 田畑 三紗(3) 伊那松川中     6:02.37   2  20
  37 木下香奈絵(1) 松川高     6:13.82   1  17

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  427
  438
  440
  453

組 順位
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   88
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   75
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  192
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   36
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  275
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  445
  483
   76



決勝 7月25日 17:30

[ 1組] [ 2組]

 1 山﨑 千夏(2)  10:24.73  1 湯澤 ほのか(3)   9:45.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 戸倉上山田中 ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 駒ヶ根東中

 2 竹村 知世(1)  10:33.88  2 佐々木 文華(1)   9:55.78 
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾖ 伊那弥生ヶ丘高 ｻｻｷ ﾌﾐｶ 長野東高

 3 高田 花林(3)  10:36.53  3 真柳 亜美(3)   9:59.27 
ﾀｶﾀﾞ ｶﾘﾝ 戸倉上山田中 ﾏﾔﾅｷﾞ ｱﾐ 更埴西中

 4 下島 郁奈(2)  10:44.82  4 青木 明日香(3)  10:00.25 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 駒ヶ根東中 ｱｵｷ ｱｽｶ 松商学園高

 5 勝山 真子(2)  10:50.77  5 篠田 美樹(2)  10:02.17 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｺ 戸倉上山田中 ｼﾉﾀﾞ ﾐｷ 長野東高

 6 北原　麻夏(2)  11:01.94  6 荒井 友花(3)  10:06.14 
ｷﾀﾊﾗ ﾏﾅﾂ 附属松本中 ｱﾗｲ ﾕｶ 篠ﾉ井東中

 7 丸山 愛真(2)  11:03.32  7 中島 菜都美(2)  10:12.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾙﾐ 豊科北中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 松商学園高

 8 春日 ともえ(2)  11:14.18  8 玉城 かんな(1)  10:12.67 
ｶｽｶﾞ ﾄﾓｴ 駒ヶ根東中 ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 川中島中

 9 宮﨑 佑里子(3)  11:17.10  9 小島 捺月(2)  10:17.05 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾘｺ 駒ヶ根東中 ｺｼﾞﾏ ﾅﾂｷ 長野東高

10 浅沼 彩花(3)  11:18.07 10 宮入 杏里(3)  10:18.25 
ｱｻﾇﾏ ｱﾔｶ 中野平中 ﾐﾔｲﾘ ｱﾝﾘ 戸倉上山田中

11 杉崎 日向子(2)  11:21.22 11 中村 結(3)  10:21.69 
ｽｷﾞｻｷ ﾋﾅｺ 上田東高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ 戸倉上山田中

12 丸山 香菜(3)  11:29.66 12 北澤 春香(1)  10:31.89 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅ 豊科北中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 長野東高

13 降籏 あかり(1)  11:37.25 13 笹澤 今日子(1)  10:33.91 
ﾌﾘﾊﾀ ｱｶﾘ 開成中 ｻｻｻﾞﾜ ｷｮｳｺ 丸子中

14 上原 香里(2)  11:41.04 14 岸 郁奈(3)  10:39.31 
ﾏﾐﾊﾗ ｶｵﾘ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ｷｼ ｱﾔﾅ 丸子中

15 宮林 侑梨(2)  12:09.03 15 秦 初音(1)  10:47.25 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 長野東高 ﾊﾀ ﾊﾂﾈ 長野東高

16 辻村 夏奈子(2)  12:28.47 16 池田 優子(2)  10:55.20 
ﾂｼﾞﾑﾗｶﾅｺ 伊那松川中 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子中

17 中澤 瑠梨(2)  13:01.69 17 清沢 愛理(3)  11:36.03 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾙﾅ 豊科北中 ｷﾖｻﾜ ｱｲﾘ 松商学園高
和田 はるか(2) 18 上條 洋子(1)  12:05.47 
ﾜﾀﾞﾊﾙｶ 篠ﾉ井高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳｺ 松商学園高
永井 利果(2) 栢下 汀(1)
ﾅｶﾞｲ ﾘｶ 長野東高 ｶﾔｼﾀ ﾅｷﾞｻ 松商学園高
村西 奈津紀(1) 牛越 あかね(2)
ﾑﾗﾆｼﾅﾂｷ 篠ﾉ井高 ｳｼｺｼ ｱｶﾈ 長野東高
松崎 友美(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾄﾓﾐ 上田東高
下島 あゆみ(3)
ｼﾓｼﾞﾏ ｱﾕﾐ 駒ヶ根東中

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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   1 湯澤 ほのか(3) 駒ヶ根東中     9:45.32   2   1
   2 佐々木 文華(1) 長野東高     9:55.78   2   2
   3 真柳 亜美(3) 更埴西中     9:59.27   2   3
   4 青木 明日香(3) 松商学園高    10:00.25   2   4
   5 篠田 美樹(2) 長野東高    10:02.17   2   5
   6 荒井 友花(3) 篠ﾉ井東中    10:06.14   2   6
   7 中島 菜都美(2) 松商学園高    10:12.39   2   7
   8 玉城 かんな(1) 川中島中    10:12.67   2   8
   9 小島 捺月(2) 長野東高    10:17.05   2   9
  10 宮入 杏里(3) 戸倉上山田中    10:18.25   2  10
  11 中村 結(3) 戸倉上山田中    10:21.69   2  11
  12 山﨑 千夏(2) 戸倉上山田中    10:24.73   1   1
  13 北澤 春香(1) 長野東高    10:31.89   2  12
  14 竹村 知世(1) 伊那弥生ヶ丘高    10:33.88   1   2
  15 笹澤 今日子(1) 丸子中    10:33.91   2  13
  16 高田 花林(3) 戸倉上山田中    10:36.53   1   3
  17 岸 郁奈(3) 丸子中    10:39.31   2  14
  18 下島 郁奈(2) 駒ヶ根東中    10:44.82   1   4
  19 秦 初音(1) 長野東高    10:47.25   2  15
  20 勝山 真子(2) 戸倉上山田中    10:50.77   1   5
  21 池田 優子(2) 丸子中    10:55.20   2  16
  22 北原　麻夏(2) 附属松本中    11:01.94   1   6
  23 丸山 愛真(2) 豊科北中    11:03.32   1   7
  24 春日 ともえ(2) 駒ヶ根東中    11:14.18   1   8
  25 宮﨑 佑里子(3) 駒ヶ根東中    11:17.10   1   9
  26 浅沼 彩花(3) 中野平中    11:18.07   1  10
  27 杉崎 日向子(2) 上田東高    11:21.22   1  11
  28 丸山 香菜(3) 豊科北中    11:29.66   1  12
  29 清沢 愛理(3) 松商学園高    11:36.03   2  17
  30 降籏 あかり(1) 開成中    11:37.25   1  13
  31 上原 香里(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ    11:41.04   1  14
  32 上條 洋子(1) 松商学園高    12:05.47   2  18
  33 宮林 侑梨(2) 長野東高    12:09.03   1  15
  34 辻村 夏奈子(2) 伊那松川中    12:28.47   1  16
  35 中澤 瑠梨(2) 豊科北中    13:01.69   1  17

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

3000m
タイムレース

順位
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  421
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所属名 記録 備考 組
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  494
  271
  142
    9



予選 7月25日 13:30
決勝 7月25日 15:30

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 +1.7

 1 小松恵美(1)     17.72  1 上條 麻奈(1)     17.65 
ｺﾏﾂ ｴﾐ 岡谷東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 鉢盛中

 2 青木 莉奈(1)     19.23  2 串原 礼(1)     18.43 
ｱｵｷ ﾘﾅ 上田第五中 ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 飯田高陵中

 3 成澤 由佳(1)     19.34  3 竹内 恵(1)     18.46 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｶ 飯田高陵中 ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ 広徳中

 4 清水 美希(1)     19.69  4 小坂 奈桜(1)     20.84 
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中 ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中

 5 永原 瑞稀(1)     19.81  5 宮坂 苑実(1)     21.30 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中 ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中

 6 長﨑 彩(1)     21.26  6 小林 菜織(1)     21.66 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田第五中

 7 高橋星和(1)     21.37  7 高梨 美岐(1)     23.12 
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉ 広徳中 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東中

 8 塩﨑 舞(1)     26.02 大坂 雪乃(1)
ｼｵｻﾞｷ ﾏｲ 中野平中 ｵｵｻｶ ﾕｷﾉ 中野平中
川村 吉乃(1) 吉田 成花(1)
ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾉ 信大長野中 ﾖｼﾀﾞ ｾｲｶ 信大長野中

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -0.5

 1 二茅 愛未(1)     18.44  1 小山 綾菜(1)     17.04 
ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中

 2 朝田 茉由(1)     18.86  2 山田 愛(1)     19.48 
ｱｻﾀﾞ ﾏﾕ 中野平中 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中

 3 佐藤優衣(1)     18.89  3 小林 梨緖菜(1)     21.06 
ｻﾄｳ ﾕｲ 広徳中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中

 4 北原 京子(1)     20.42  4 竹之内 こずえ(1)     21.33 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 飯田高陵中 ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田第五中

 5 大杉 知佳(1)     21.10  5 木下 直美(1)     22.76 
ｵｵｽｷﾞ ﾁｶ 伊那東部中 ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾐ 飯田高陵中

 6 石倉 沙羅(1)     21.80  6 湯本 みら乃(1)     24.50 
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田第五中 ﾕﾓﾄ ﾐﾗﾉ 中野平中

 7 加藤 利佳(1)     24.78  7 伊藤 未波(1)     28.97 
ｶﾄｳ ﾘｶ 櫻ヶ岡中 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 8 宮脇 杏菜(1)     28.85 飯澤奈央(1)
ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中 ｲｲｻﾞﾜ ﾅｵ 広徳中

[ 5組] 風速 -2.0

 1 伊東 沙織(1)     18.33 
ｲﾄｳ ｻｵﾘ 飯田高陵中

 2 柳沢 理奈(1)     19.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾅ 坂城中

 3 宮脇 玲菜(1)     20.19 
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中

 4 宮本 優(1)     20.68 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳ 中野平中

 5 原田 彩花(1)     20.89 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 櫻ヶ岡中

 6 田澤まどか(1)     21.57 
ﾀｻﾞﾜ ﾏﾄﾞｶ 広徳中

 7 飯島 南(1)     21.85 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中

 8 大沼 葉月(1)     22.43 
ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

5   472

8   431

3   522

6    73

4   191

7   414

9   456

2   256

5    64
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   416

8   163

  254

4   452

6   190

2   515

6   462

7   308

8   303

3   513

9   461

5    11

2   381

7    70

氏  名 所属名 記録／備考
4   444

順 ﾚｰﾝ No.
9

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   390
欠場

7   343
欠場

8   307

1   175

5   437

9   524

4   463

2    72

記録／備考
3   434

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   341
欠場

順

9   400

7   488

3    71

6   443

8   468

5   516

1   132

4   301

中学1年女子

100mH

1次レース 通過基準  上位16名が2次レースへ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -1.1

 1 柳沢 理奈(1)     18.12  1 小山 綾菜(1)     16.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾅ 坂城中 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中

 2 青木 莉奈(1)     18.54  2 上條 麻奈(1)     17.08 
ｱｵｷ ﾘﾅ 上田第五中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 鉢盛中

 3 佐藤優衣(1)     18.78  3 伊東 沙織(1)     17.64 
ｻﾄｳ ﾕｲ 広徳中 ｲﾄｳ ｻｵﾘ 飯田高陵中

 4 山田 愛(1)     18.83  4 小松恵美(1)     18.21 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中 ｺﾏﾂ ｴﾐ 岡谷東部中

 5 成澤 由佳(1)     18.99  5 朝田 茉由(1)     18.30 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｶ 飯田高陵中 ｱｻﾀﾞ ﾏﾕ 中野平中

 6 宮脇 玲菜(1)     19.71  6 竹内 恵(1)     18.37 
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中 ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ 広徳中

 7 清水 美希(1)     19.78  7 二茅 愛未(1)     18.46 
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中 ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 8 永原 瑞稀(1)     19.84  8 串原 礼(1)     18.84 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中 ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 飯田高陵中

2   444

3   463

9   381

8    72

7   456

6   132

5   254

4   434

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   516

8   443

6   468

9   191

5    70

7   452

3   256

4   301

中学1年女子

100mH
2次レース

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 小山 綾菜(1) 坂城中     16.63 (-1.1)   2   1
   2 上條 麻奈(1) 鉢盛中     17.08 (-1.1)   2   2
   3 伊東 沙織(1) 飯田高陵中     17.64 (-1.1)   2   3
   4 柳沢 理奈(1) 坂城中     18.12 (+0.7)   1   1
   5 小松恵美(1) 岡谷東部中     18.21 (-1.1)   2   4
   6 朝田 茉由(1) 中野平中     18.30 (-1.1)   2   5
   7 竹内 恵(1) 広徳中     18.37 (-1.1)   2   6
   8 二茅 愛未(1) 鉢盛中     18.46 (-1.1)   2   7
   9 青木 莉奈(1) 上田第五中     18.54 (+0.7)   1   2
  10 佐藤優衣(1) 広徳中     18.78 (+0.7)   1   3
  11 山田 愛(1) 鉢盛中     18.83 (+0.7)   1   4
  12 串原 礼(1) 飯田高陵中     18.84 (-1.1)   2   8
  13 成澤 由佳(1) 飯田高陵中     18.99 (+0.7)   1   5
  14 宮脇 玲菜(1) 駒ヶ根東中     19.71 (+0.7)   1   6
  15 清水 美希(1) 櫻ヶ岡中     19.78 (+0.7)   1   7
  16 永原 瑞稀(1) 鉢盛中     19.84 (+0.7)   1   8

  516
  443

  452
  463
  468
  191

  132
  381
   72
  444
  301
   70

組 順位
  254
  434
  456
  256

中学1年女子

100mH
2次ﾀｲﾑﾚｰｽ

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 7月25日 19:30

 1 板倉唯(3)  15:48.75 
ｲﾀｸﾗﾕｲ 松川高

 2 宮林 侑梨(2)  16:17.91 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 長野東高

 3 曽根 真奈(3)  18:51.87 
ｿﾈ ﾏﾅ 中野平中

 4 吉川美穂(1)  19:38.33 
ﾖｼｶﾜﾐﾎ 松川高

 5 笠原 祥江(1)  19:46.17 
ｶｻﾊﾗ ﾀｶｴ 諏訪二葉高

 6 野口 京(1)  19:55.45 
ﾉｸﾞﾁ ﾐﾔｺ 北佐久農業高

 7 塩﨑 菜穂(3)  20:14.88 
ｼｵｻﾞｷ ﾅｵ 中野平中

 8 宮澤 友美(3)  20:48.64 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ 駒ヶ根東中
吉川世里香(2)
ﾖｼｶﾜｾﾘｶ 松川高

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

14   402

16   274

19   425

17   503

11   279

18   355

13   278
欠場

12   399

15   189



決勝 7月25日 14:00

 ３回の
 最高記録

登内 彩香(1)
ﾄﾉｳﾁ ｱﾔｶ 伊那東部中
小林 梨緖菜(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中
串原 礼(1)
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 飯田高陵中
熊谷 早紀(1)
ｸﾏｶﾞｲ ｻｷ 飯田高陵中
高田 侑花(1)
ﾀｶﾀﾞ ﾕｶ 飯田高陵中
中山 真緒(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾏｵ 伊那東部中
宮﨑 沙織(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中
加藤 まどか(1)
ｶﾄｳ ﾏﾄﾞｶ 飯田高陵中
石倉 沙羅(1)
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田第五中
岡山 未来(1)
ｵｶﾔﾏ ﾐｷ 飯田高陵中
青木 莉奈(1)
ｱｵｷ ﾘﾅ 上田第五中
原田 彩花(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 櫻ヶ岡中
原山　実乃里(1)
ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾉﾘ 中野平中
赤羽 美咲(1)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾐｻｷ 上田第五中
筒井 朋美(1)
ﾂﾂｲ ﾄﾓﾐ 鉢盛中
宮坂 苑実(1)
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中
上原 千穂(1)
ｳｴﾊﾗ ﾁﾎ 上田第五中
福岡 鈴可(1)
ﾌｸｵｶ ﾘﾝｶ 中野平中
小野山茂恵(1)
ｵﾉﾔﾏ ﾓｴ 中野平中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学1年女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   7.01

記録 備考

1 18    16
  6.22   6.79   7.45    7.45

2 17   515
  6.54   6.92   7.01   7.30   7.33   6.30   7.33 

  6.95   6.55   7.45   7.11

   7.00

  6.94   7.06    7.06   7.14
3 12   463

  6.66

4 8   464
  6.33   7.00   6.49   6.67   6.52   6.28   7.00 

  6.02   6.94   7.14 

   6.62

  6.73   5.79    6.73   6.21
5 5   467

  5.87

6 15    17
  6.62   6.60   6.35   6.46   6.30   6.39   6.62 

   x   6.06   6.73 

   6.24

  6.30   6.40    6.44   6.39
7 11   187

  6.44

8 14   459
  6.22   6.24   5.54   5.89    x   6.08   6.24 

  6.61    x   6.61 

   6.02

  5.79   5.82    6.16
9 2   303

  6.16

10 3   458
  5.65   6.02   5.77   6.02 

  6.16 

   5.87

  5.89   5.29    5.89
11 7   301

  4.88

12 13   522
   x   5.39   5.87   5.87 

  5.89 

   4.98

  5.02   5.31    5.32
13 19  9998

  5.32

14 4   302
  4.78   4.98   4.87   4.98 

  5.32 

   4.86

   x   4.86    4.97
15 1   442

  4.97

16 6   524
  4.21   3.54   4.86   4.86 

  4.97 

  4.32   4.66    4.66
17 9   304

  4.65

  4.46 

  4.66 

18 16   407
  4.46   3.84

19 10  9978
  4.05

  4.44    4.46

  4.27   4.27   4.18    4.27



決勝 7月25日 17:00

 ３回の
 最高記録

飯島 雪乃(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 中野平中
栗原 真衣子(3)
ｸﾘﾊﾗ ﾏｲｺ 戸倉上山田中
吉田 秀代(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾃﾞﾖ 櫻ヶ岡中
依田 菜月(2)
ﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
五明 麗(2)
ｺﾞﾐｮｳ ﾚｲ 中野平中
広瀬 若菜(2)
ﾋﾛｾﾜｶﾅ 永明中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学2.3年女子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 6   387
   o    o    o

2 4   202
   o    o    o    o    o  20.34  20.34 

   x  24.14  24.14    o

   x    o  20.32
3 5   517

   o

4 3   518
   o    o    o    o    o  18.62  18.62 

   o    o  20.32 

   o    o    x
5 2   398

   o

6 1   129
   o    o    o  13.44    o    o  13.44 

   o  16.07  16.07 



決勝 7月25日 15:30

 ３回の
 最高記録

井口 華穂(2)
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 櫻ヶ岡中
原山 志帆(3)
ﾊﾗﾔﾏ ｼﾎ 裾花中
宮下 ほたる(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾎﾀﾙ 上田第五中
向井 知佳(2)
ﾑｶｲ ﾁｶ 鉢盛中
広瀬 若菜(2)
ﾋﾛｾﾜｶﾅ 永明中
塩澤 華奈(2)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾅ 飯田高陵中
加藤 まりな(2)
ｶﾄｳ ﾏﾘﾅ 飯田高陵中
有賀 菜央(2)
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 辰野中
篠原 皐(3)
ｼﾉﾊﾗ ｻﾂｷ 駒ヶ根東中
沖 菜津美(2)
ｵｷ ﾅﾂﾐ 豊科北中
本田 眞緒(3)
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｵ 中野平中
山口 萌々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科北中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  34.01

記録 備考

1 12   510
   o    o  39.67   39.67

2 11   374
   o    o  34.01    o  35.42    x  35.42 

   o    o  39.67    x

  24.04

   o  31.67   31.67    o
3 10   314

   o

4 9   449
   o    o  24.04    o    o  24.59  24.59 

   o    o  31.67 

  22.64

   o  21.07   21.07    o
5 8   129

   o

6 6   466
   o    o  22.64    o    x    o  22.64 

   o  23.29  23.29 

  19.35

   o  22.37   22.37    o
7 4   460

   o

8 7   380
   o    o  19.35    x  22.35    o  22.35 

   o    x  22.37 

  18.79

   x    x   18.89
9 5   169

 18.89

10 3   479
   o    o  18.79  18.79 

 18.89 

  12.98

   o  17.18   17.18
11 2   411

   o

12 1   499
   o    o  12.98  12.98 

 17.18 
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